様式第７条（第１０条関係）
年　　月　　日

南城市長　　　　　　　　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　印

南城市ムラヤー活性化事業事故報告書

　　　　年　　月　　日付け　　　第　　号で交付決定の通知を受けた下記事業について、下記のとおり事故があったので南城市ムラヤー活性化事業支援臨時助成金交付要綱第１０条第１項の規定に基づき報告します。

記

１　助成対象事業名

２　事業の進捗状況

３　事故発生までに要した経費

４　事故の内容及び原因

５　事故に対する措置

　（備考）１　用紙の大きさは、日本工業規格A列４とする。
　　　　　２　事故の原因たる事実を明らかにする書類を添付すること。